

Årsredovisning

för

RPB BYGG & MONTAGE AB

556933-3056

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefine Hellberg, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för RPB BYGG & MONTAGE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet samt ska utföra konsulttjänster inom byggsektion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 585	2 683	3 480	2 396
Resultat efter finansiella poster	54	27	176	175
Soliditet (%)	82	68	66	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till variationen på nettoomsättningen beror på att en person avslutat sin anställning i bolaget och därav har nettoomsättningen minskat med mer än 30 procent.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	645 969	128 770	824 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 770	-128 770	0
Årets resultat			22 814	22 814
Belopp vid årets utgång	50 000	774 739	22 814	847 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	774 739
årets vinst	22 814
	797 553
disponeras så att i ny räkning överföres	797 553
	797 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 584 776	2 683 177
Övriga rörelseintäkter		0	37 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 584 776	2 720 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 514	-331 140
Övriga externa kostnader		-670 658	-1 165 511
Personalkostnader	2	-726 544	-1 190 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-4 800
Summa rörelsekostnader		-1 498 516	-2 692 214
Rörelseresultat		86 260	28 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 000	-1 093
Summa finansiella poster		-31 943	-1 060
Resultat efter finansiella poster		54 317	27 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	161 327
Summa bokslutsdispositioner		0	161 327
Resultat före skatt		54 317	188 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 503	-59 612
Årets resultat		22 814	128 770

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 200	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		7 200	12 000
Summa anläggningstillgångar		7 200	12 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		900 000	900 000
Summa varulager		900 000	900 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 888	60 338
Övriga fordringar		63 329	204 941
Summa kortfristiga fordringar		89 217	265 279
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 191	28 056
Summa kassa och bank		33 191	28 056
Summa omsättningstillgångar		1 022 408	1 193 335
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 608	1 205 335

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		774 739	645 969
Årets resultat		22 814	128 770
Summa fritt eget kapital		797 553	774 739
Summa eget kapital		847 553	824 739
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 156
Summa långfristiga skulder		0	2 156
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 482	48 494
Skatteskulder		10 776	58 951
Övriga skulder		122 672	264 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 125	6 125
Summa kortfristiga skulder		182 055	378 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 029 608	1 205 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 000	74 000
Ingående avskrivningar	-62 000	-57 200
Årets avskrivningar	-4 800	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 800	-62 000
Utgående redovisat värde	7 200	12 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-07-02

Josefine Hellberg
Josefine Hellberg